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                                                                            Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ
 ΕΧΟΝΤΑΣ ΥΠΟΨΗ :                                    

1. Εγκρίνουμε την ένταξη/τροποποίηση στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) 2016, στη ΣΑΕ 345/1 των
έργων  με τα αντίστοιχα οικονομικά τους στοιχεία όπως περιγράφονται στον "πίνακα" της απόφασης αυτής.

2. Οι εγκρίσεις αυτές θα περιληφθούν στην τροποποίηση 01 της ΣΑΕ 345/1, οπότε παύει  να ισχύει η παρούσα 
απόφαση.

3. Η Τράπεζα της Ελλάδος στην οποία κοινοποιείται η παρούσα απόφαση μπορεί από την υπογραφή της να 
εκτελεί εντολές κατανομής χρηματοδότησης του Υπουργείου Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού μέχρι του 
ύψους των πιστώσεων που εγκρίνονται με την παρούσα απόφαση  για τα παρακάτω έργα.

                                                 Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε            

1. Τη ΣΑΕ 345/1 τροπ. 00 και το παράρτημα Α' αυτής. 

2. Το Π.Δ. 73/2015 (ΦΕΚ Α΄ 116/23-9-2015) " Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών".

3. Την κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Οικονομίας, Ανάπτυξης & Τουρισμού με αρ. 
105755/14.10.2015 (ΦΕΚ Τ.Β. 2222/15.10.2015) "ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Οικονομίας 
Ανάπτυξης & Τουρισμού Αλέξανδρο Χαρίτση".

4. Την  πρόταση με Α.Π. 93575/Β1/07-06-2016  του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων και 
αριθμό 161547 ηλεκτρονικής  υποβολής όπως και τις σχετικές αποφάσεις ένταξης της αρμόδιας Ε.Υ.Δ. με 
αριθμούς προτάσεων 229, 208, 206,239 στο σύστημα αυτόματης καταχώρησης στο Ο.Π.Σ..

Αριθμός Απόφασης : 641         

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
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Α/Α Κωδικός / MIS Ονομασία Προϋπολογισμός
Ετήσιες

Πιστώσεις
Πληρωμές

Προηγ. Ετών Υπόλοιπο

 290,209.79

 601,474.20

 908,027.00

 112,218.20

 263,603.73

 6,629.74

 90,489.00

 334,000.00

 126,999.00

 300,000.00

 403,408.83

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 290,209.79

 601,474.20

 908,027.00

 112,218.20

 263,603.73

 6,629.74

 90,489.00

 334,000.00

 126,999.00

 300,000.00

 403,408.83

 290,209.79

 601,474.20

 908,027.00

 112,218.20

 263,603.73

 6,629.74

 90,489.00

 334,000.00

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ 
ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΕΙ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ 
ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΘΡΑΚΗΣ
Πρακτική Άσκηση 
Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
Αλεξάνδρειου ΤΕΙ 
Θεσσαλονίκης
Πρακτική Άσκηση Φοιτητών 
Πανεπιστημίου Πειραιώς

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ 
ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΚΡΗΤΗΣ
Πρακτική Άσκηση Ανωτάτης
Σχολής Καλών Τεχνών

Επιμόρφωση εκπαιδευτικών 
εξειδικευμένης εκπαιδευτικής
υποστήριξης για την ένταξη 
μαθητών με αναπηρία ή/και 
ειδικές εκπαιδευτικές 
ανάγκες
Υποστήριξη ΓΓΕΤ για τις 
ενέργειες ελέγχου και 
ολοκλήρωσης πράξεων 
ΕΣΠΑ 2007-2013
Πρακτική Άσκηση Ιονίου 
Πανεπιστημίου

Υποστήριξη Αρχής 
Διασφάλισης και 
Πιστοποίησης της Ποιότητας 
στην Ανώτατη Εκπαίδευση 
(Α.ΔΙ.Π)
ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ 
ΕΚΠΑ

2016ΣΕ34510029

2016ΣΕ34510030

2016ΣΕ34510031

2016ΣΕ34510032

2016ΣΕ34510033

2016ΣΕ34510035

2016ΣΕ34510036

2016ΣΕ34510037

2016ΣΕ34510041

2016ΣΕ34510042

2016ΣΕ34510043

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

5000712

5000400

5000724

5000668

5000709

5000703

5000939

5000704

5000647

5000792

5000684

Πιστώσεις Τριμήνων

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 200,000.00

 301,000.00

 600,000.00

 80,000.00

 90,000.00

 6,629.74

 90,489.00

 200,000.00

 .00

 .00

 .00

 90,209.79

 300,474.20

 308,027.00

 32,218.20

 173,603.73

 .00

 .00

 134,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

1o 2o 3o 4o
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 .00  3,604,196.77

ΑΛΕΞΗΣ ΧΑΡΙΤΣΗΣ

 167,137.28  .00  167,137.28ΤΕΧΝΙΚΗ ΒΟΗΘΕΙΑ 
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟΥ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

2016ΣΕ3451004412

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ

5001259

 .00  .00  .00  .00

 .00  1,568,118.74  1,038,532.92  .00 3,604,196.77  2,606,651.66ΣΥΝΟΛΟ
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ
Αποδέκτες προς ενέργεια και κοινοποίηση

Α. Αποδέκτες προς ενέργεια και κοινοποίηση:
1.  Υπουργείο Οικονομικών - Γενικό Λογιστήριο του Κράτους                    
     - Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου                                      αποστολή με ηλεκτρονικό αρχείο                       
                     
2.  Αρμόδιος Φορέας Χρηματοδότησης
-  Υπουργείο  Παιδείας, Ερευνας και Θρησκευμάτων 
    Α. Παπανδρέου 37, 151 80 Μαρούσι
    - Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών
      Δ/νση Τ.Π. ΜΠΔΣ&ΠΔΕ/ Τμήμα Γ! Κατάρτηση ΠΔΕ           αποστολή με ηλεκτρονική αλληλογραφία (e-mail)

   
B. Εσωτερική Διανομή
   Δ/νση Δημοσίων Επενδύσεων 
    - Τμήμα Γ΄                                                                                                                                                        
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